
 

 

UCHWAŁA NR LXII/465/2022 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/456/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłat w żłobku prowadzonym przez Gminę Czarnków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 ze zm.) Rada Gminy Czarnków uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 1 uchwały Nr LXI/456/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 26 października 

2022 r. w sprawie ustalenia opłat w żłobku prowadzonym przez Gminę Czarnków, który otrzymuje nowe 

brzmienie o następującej treści: "Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku prowadzonym przez Gminę 

Czarnków w wymiarze do 10 godzin dziennie, w wysokości 1.000 zł miesięcznie na jedno dziecko". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czarnków 

(-) Krzysztof Chyży 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 8415


		2022-11-24T11:48:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




